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REPUBLICA DOMINICANA
PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
RESULTADO DE OPERACIONES
PERIODO DEL 01/07/2017 AL 31/07/2017
(EXPRESADOS EN RD$)

-

INGRESOS

INGRESOS PRESUPUESTARIOS
INGRESOS PROPIOS

TOTAL DE INGRESOS

GASTOS GENERALES Y ADMINISTRATIVOS
GASTOS CORRIENTES

SERVICIOS PERSONALES

CONTRATACION DE SERVICIOS

MATERIALES Y SUMINISTROS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TOTAL GASTOS CORRIENTES

RESULTADO CORRIENTE DEL PERIODO

460,181,890
121,170,261

581,352,151

333,304,046
57,306,865
67,204,997

2,416,365

460,232,274

121,119,877




